各チーム殿 目黒区卓球連盟

## 2024年度 **前期リーグ戦**

首記リーグ戦を下記によって行いますので、参加されるチームは締め切り日までにお申込みください。

1.主 催 目黒区卓球連盟

2.後 援 日本卓球株式会社(ニッタク)

3開催日•会場

| 部別 | 男子       | 女子       | 男子·女子    |
|----|----------|----------|----------|
|    | 1部・2部・4部 | 1部-2部-4部 | 3部       |
| 日程 | 5月19日(日) | 7月14日(日) | 7月28日(日) |
| 会場 | 碑文谷体育館   | 碑文谷体育館   | 駒場体育館    |

4開始時刻

9時開場 9時30分開始

- 5.組 合 せ 参加申し込みを確認の上、組合せを行い目黒区卓球連盟のホームページに 組合せ表を掲載します。
- 6.参 加 費 4,000円「2023年度から参加費は一律」

  ★未登録チームは倍額となります(全ての選手が在住・在勤・在学者で編成されたチーム)
- 7.申込期間 申込受付期間は所属部ごとに異なります。 下記をご確認の上、お申込みください。
  - ■男子1部/2部/4部:2024年4月17日(水)~4月24日(水)必着
  - ■女子1部/2部/4部:2024年6月19日(水)~6月26日(水)必着
  - ■男子3部/女子3部:2024年6月19日(水)~6月26日(水)必着
- 8.試合方法 (1)1チームの選手定数、および編成ならびにその勝敗を定める。
  - ★4名以上 5点編成(1番複・他は単)3点先取で勝とする。
  - ★出場選手が定数に満たないチームは棄権扱いとする。

**但し対戦チームの了解がある場合はオープン試合をすることができる。** 

(2)単には同一選手が重複して出場することはできません。

試合順序1番手はW。2番手はW出場選手以外の選手とする。

- 9.使 用 球 (公財)日本卓球協会公認球 ニッタク3スタープレミアムクリーン
- 10.ルール 現行の日本卓球ルールを準用します。競技用服装はJTTAが公認したものを着用してください。
- 11.申込方法 ②申込書・・・「大会申込書(リーグ戦)」に記入し、必ず申込期間内に必着で郵送してください。 郵送先・・・〒153-0061目黒区中目黒1-7-2 目黒区卓球連盟 冨塚まゆみ 宛 ②参加費・・・郵便局で同封又は郵便局の振込用紙にて、必ず申込期間内 に目黒区卓球連盟へ振込んでください。

振込先・・・00110・8・565495 目黒区卓球連盟

- ★内訳・チーム名と氏名を記入してください。
- ★申込後の返金は一切いたしません。

☆**不参加の場合**も連盟携帯に電話又はショートメールで連絡してください。